
Id: F37349AC-5EDA-4E7F-801C-F4865714E08B. Podpisany Strona 1
 

UCHWAŁA NR VI/III/47/18 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej. 

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995) oraz § 36 pkt 3 i 4 Statutu Powiatu Wejherowskiego (Dz.Urz. Woj. Pom. z 2017 r. 
poz. 1277), 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2019 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 



Id: F37349AC-5EDA-4E7F-801C-F4865714E08B. Podpisany Strona 1
 

Załącznik do uchwały Nr VI/III/47/18 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

PLAN PRACY I KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ 

I półrocze 2019 

1.Zapoznanie się z informacją nt. wewnętrznych kontroli wybranych jednostek Powiatu lub wydziałów 
starostwa powiatowego. 

2.Zaopiniowanie rocznego wykonania budżetu powiatu za 2018 rok. 

Wniosek w sprawie absolutorium  dla Zarządu Powiatu. 

3.Przeprowadzenie kontroli w PCPR w zakresie organizacyjno-prawno-finansowym. 

4.Przeprowadzenie kontroli w PZS Nr 2 w Rumi w zakresie organizacyjno-prawno-finansowym. 

II półrocze 2019 

1.Ocena realizacji budżetu za I półrocze 2019 roku na podstawie informacji Zarządu Powiatu. Sprawozdanie 
z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu za I półrocze 2019 roku. 

2.Przeprowadzenie kontroli w PUP w zakresie organizacyjno-prawno-finansowym. 

3.Uchwalenie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2020. 


